
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub Licencja FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Nazarii KHUKHRIANSKYI LOK Bieruń 28,2 41,0 16,7 85,9 3 41,2 27,0 40,9 123,1 1 40,6 36,5 40,2 123,1 1 518

2 Marcel HOŻEK LOK Bieruń 39,0 38,4 36,6 114,0 1 24,5 31,5 30,3 114,0 2 36,7 34,3 21,4 114,1 2 417

3 Patryk ZALEWSKI SML OKW „Ważka” Wieliszew 33,6 30,5 31,4 95,5 2 32,7 31,7 34,0 100,3 3 29,7 30,2 32,8 100,3 3 316

4 Zygmunt PAJĄK SMO „Feniks” 8269 24,5 27,6 28,2 80,3 6 29,2 22,3 31,6 89,0 8 33,8 33,1 29,1 98,5 4 265

5 Aneta RICHTER LOK Bieruń 12,4 29,3 30,8 72,5 8 4,3 4,3 32,4 92,5 5 34,0 32,0 22,1 98,4 5 214

6 Mateusz SZYMAŃCZAK Aeroklub Warszawski 23,8 29,2 29,0 82,0 5 34,5 24,6 21,0 92,7 4 30,6 28,3 32,9 98,0 6 203

7 Wojciech STASIULEWICZ Aeroklub Warszawski 7,9 32,2 21,6 61,7 11 25,8 31,5 26,1 89,8 7 17,0 33,8 15,0 97,5 7 192

8 Kacper MACIEJCZYK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8125 149080 28,6 28,2 26,7 83,5 4 27,2 30,1 33,4 92,1 6 27,2 27,4 30,4 93,9 8 181

9 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 7 24,6 24,4 30,1 84,2 9 27,6 29,4 24,1 88,1 9 170

10 Gabriel SZULC SMO „Feniks” 24,6 20,9 25,2 70,7 9 24,7 26,3 23,5 76,2 10 25,8 26,8 29,4 82,5 10 159

11 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 140224 26,1 18,3 25,3 69,7 10 10,0 23,8 8,4 75,2 11 26,5 25,3 25,1 77,9 11 148

12 Michał DZIEDZIC UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 15,6 19,3 9,1 44,0 18 14,7 26,3 17,1 62,7 14 27,2 18,1 22,2 75,7 12 137

13 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 15 7,0 24,0 27,2 74,1 12 20,7 10,7 10,0 74,1 13 126

14 Aleksander ZĄBEK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 22,5 19,8 18,5 60,8 12 24,3 22,5 7,2 69,3 13 23,9 20,0 17,0 70,7 14 115

15 Jakub CIERECH UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 12,5 15,5 16,6 44,6 17 18,4 13,9 18,0 53,0 17 20,0 23,2 23,6 66,8 15 104

16 Monika KAWA SMO „Feniks” 16,3 21,2 17,4 54,9 13 21,4 20,1 3,0 62,7 15 20,0 4,7 22,6 65,2 16 93

17 Nikodem CYGAN SMO „Feniks” 15,2 18,1 14,3 47,6 16 14,9 10,0 16,7 50,0 19 12,1 23,3 23,4 64,8 17 82

18 Szymon KOKOĆ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 20,9 18,7 13,6 53,2 14 16,4 15,9 20,0 59,6 16 17,6 19,1 13,5 60,0 18 71

19 Mikołaj KARPIUK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 3,0 5,8 2,8 11,6 19 18,0 17,0 17,9 52,9 18 10,6 10,0 3,0 52,9 19 60

czas lotu po III rundzie
sekundy sekundy sekundy
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UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP

czas lotu po I rundzie czas lotu po II rundzie
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub Licencja FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Aneta RICHTER LOK Bieruń 12,4 29,3 30,8 72,5 2 4,3 4,3 32,4 92,5 1 34,0 32,0 22,1 98,4 1 503

2 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 1 24,6 24,4 30,1 84,2 2 27,6 29,4 24,1 88,1 2 402

3 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 4 7,0 24,0 27,2 74,1 3 20,7 10,7 10,0 74,1 3 301

4 Monika KAWA SMO „Feniks” 16,3 21,2 17,4 54,9 3 21,4 20,1 3,0 62,7 4 20,0 4,7 22,6 65,2 4 250

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub Licencja FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Patryk ZALEWSKI SML OKW „Ważka” Wieliszew 33,6 30,5 31,4 95,5 1 32,7 31,7 34,0 100,3 1 29,7 30,2 32,8 100,3 1 515

2 Zygmunt PAJĄK SMO „Feniks” 8269 24,5 27,6 28,2 80,3 4 29,2 22,3 31,6 89,0 5 33,8 33,1 29,1 98,5 2 414

3 Mateusz SZYMAŃCZAK Aeroklub Warszawski 23,8 29,2 29,0 82,0 3 34,5 24,6 21,0 92,7 2 30,6 28,3 32,9 98,0 3 313

4 Wojciech STASIULEWICZ Aeroklub Warszawski 7,9 32,2 21,6 61,7 8 25,8 31,5 26,1 89,8 4 17,0 33,8 15,0 97,5 4 262

5 Kacper MACIEJCZYK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8125 149080 28,6 28,2 26,7 83,5 2 27,2 30,1 33,4 92,1 3 27,2 27,4 30,4 93,9 5 211

6 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 5 24,6 24,4 30,1 84,2 6 27,6 29,4 24,1 88,1 6 200

7 Gabriel SZULC SMO „Feniks” 24,6 20,9 25,2 70,7 6 24,7 26,3 23,5 76,2 7 25,8 26,8 29,4 82,5 7 189

8 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 140224 26,1 18,3 25,3 69,7 7 10,0 23,8 8,4 75,2 8 26,5 25,3 25,1 77,9 8 178

9 Michał DZIEDZIC UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 15,6 19,3 9,1 44,0 15 14,7 26,3 17,1 62,7 11 27,2 18,1 22,2 75,7 9 167

10 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 12 7,0 24,0 27,2 74,1 9 20,7 10,7 10,0 74,1 10 156

11 Aleksander ZĄBEK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 22,5 19,8 18,5 60,8 9 24,3 22,5 7,2 69,3 10 23,9 20,0 17,0 70,7 11 145

12 Jakub CIERECH UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 12,5 15,5 16,6 44,6 14 18,4 13,9 18,0 53,0 14 20,0 23,2 23,6 66,8 12 134

13 Monika KAWA SMO „Feniks” 16,3 21,2 17,4 54,9 10 21,4 20,1 3,0 62,7 12 20,0 4,7 22,6 65,2 13 123

14 Nikodem CYGAN SMO „Feniks” 15,2 18,1 14,3 47,6 13 14,9 10,0 16,7 50,0 16 12,1 23,3 23,4 64,8 14 112

15 Szymon KOKOĆ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 20,9 18,7 13,6 53,2 11 16,4 15,9 20,0 59,6 13 17,6 19,1 13,5 60,0 15 101

16 Mikołaj KARPIUK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 3,0 5,8 2,8 11,6 16 18,0 17,0 17,9 52,9 15 10,6 10,0 3,0 52,9 16 90

sekundy sekundy sekundy
czas lotu po I rundzie czas lotu po II rundzie czas lotu po III rundzie

po III rundzie
sekundy sekundy sekundy

XV Ogólnopolskie Zawody Modeli Szybowców Halowych klasy F1N - MŁODZIK STANDARD   Puchar Polski      Hrubieszów 2022-02-13

UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP

UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP

czas lotu po I rundzie czas lotu po II rundzie czas lotu

XV Ogólnopolskie Zawody Modeli Szybowców Halowych klasy F1N - MŁODZIK DZIEWCZĘTA  Puchar Polski      Hrubieszów 2022-02-13
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub Licencja FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 1 24,6 24,4 30,1 84,2 1 27,6 29,4 24,1 88,1 1 502

2 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 3 7,0 24,0 27,2 74,1 2 20,7 10,7 10,0 74,1 2 401

3 Monika KAWA SMO „Feniks” 16,3 21,2 17,4 54,9 2 21,4 20,1 3,0 62,7 3 20,0 4,7 22,6 65,2 3 300

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub licencja AP FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Julia ŁUBEK Gliwickie SML 8128 158147 40,6 35,2 40,2 116,0 1 34,0 34,8 37,2 118,0 1 5,2 38,7 4,7 119,5 1 511

2 Gabriela TRUCHAN OSiR w Suwałkach 8276 33,1 35,0 7,4 75,5 7 36,5 6,0 4,0 104,6 2 35,6 4,4 35,6 107,7 2 410

3 Paweł GUMIENIAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7811 118888 35,0 24,8 20,8 80,6 3 20,8 32,2 5,9 92,0 4 32,0 21,3 34,0 101,2 3 309

4 Zygmunt PAJĄK SMO „Feniks” 8269 24,5 27,6 28,2 80,3 4 29,2 22,3 31,6 89,0 5 33,8 33,1 29,1 98,5 4 258

5 Kacper MACIEJCZYK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8125 149080 28,6 28,2 26,7 83,5 2 27,2 30,1 33,4 92,1 3 27,2 27,4 30,4 93,9 5 207

6 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 6 24,6 24,4 30,1 84,2 6 27,6 29,4 24,1 88,1 6 196

7 Jan SZYMAŃCZAK Aeroklub Warszawski 8261 9,4 12,8 2,9 25,1 12 32,2 27,7 14,5 74,4 9 3,7 24,1 16,6 84,0 7 185

8 Julia JASIŃSKA Gliwickie SML 8280 30,0 27,6 21,3 78,9 5 3,8 5,1 2,0 78,9 7 4,7 5,6 10,9 78,9 8 174

9 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 140224 26,1 18,3 25,3 69,7 9 10,0 23,8 8,4 75,2 8 26,5 25,3 25,1 77,9 9 163

10 Karol KOWALSKI UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8135 149082 23,1 24,3 26,8 74,2 8 17,0 20,8 22,2 74,2 10 6,1 4,6 19,3 74,2 10 152

11 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 11 7,0 24,0 27,2 74,1 11 20,7 10,7 10,0 74,1 11 141

12 Jakub CHOMIAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8126 149071 22,4 18,1 25,4 65,9 10 1,0 21,3 16,8 69,1 12 7,0 23,3 12,1 71,1 12 130

czas lotu po III rundzie
sekundy sekundy sekundy

XV Ogólnopolskie Zawody Modeli Szybowców Halowych klasy F1N - JUNIOR MŁODSZY OPEN   Puchar Polski      Hrubieszów 2022-02-13

UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP

czas lotu po I rundzie czas lotu po II rundzie

po I rundzie czas lotu po II rundzie czas lotu po III rundzie
sekundy sekundy sekundy

XV Ogólnopolskie Zawody Modeli Szybowców Halowych klasy F1N - MŁODZIK STANDARD DZIEWCZĄTA  Puchar Polski      Hrubieszów 2022-02-13

UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP

czas lotu
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub licencja AP FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Grzegorz TRUCHAN OSiR w Suwałkach 7391 70083 47,2 45,3 45,0 137,5 1 47,7 50,0 45,0 144,9 1 5,3 47,9 47,3 145,6 1 517

2 Radosław SZYMANOWSKI OSiR w Suwałkach 7991 133214 11,8 43,1 6,2 61,1 15 5,6 40,6 45,5 129,2 2 39,4 41,4 5,0 130,0 2 416

3 Julia ŁUBEK Gliwickie SML 8128 158147 40,6 35,2 40,2 116,0 2 34,0 34,8 37,2 118,0 3 5,2 38,7 4,7 119,5 3 315

4 Karol SZUMIATA UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 91999 32,4 34,5 28,7 95,6 3 35,5 38,5 36,0 110,0 4 35,6 40,0 36,2 114,7 4 264

5 Gabriela TRUCHAN OSiR w Suwałkach 8276 33,1 35,0 7,4 75,5 10 36,5 6,0 4,0 104,6 5 35,6 4,4 35,6 107,7 5 213

6 Paweł GUMIENIAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7811 118888 35,0 24,8 20,8 80,6 6 20,8 32,2 5,9 92,0 9 32,0 21,3 34,0 101,2 6 202

7 Piotr STASIULEWICZ Aeroklub Warszawski 8037 138436 27,3 34,4 30,3 92,0 4 28,3 30,9 32,9 98,2 6 32,8 26,8 29,5 100,1 7 191

8 Zygmunt PAJĄK SMO „Feniks” 8269 24,5 27,6 28,2 80,3 7 29,2 22,3 31,6 89,0 10 33,8 33,1 29,1 98,5 8 180

9 Kacper MACIEJCZYK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8125 149080 28,6 28,2 26,7 83,5 5 27,2 30,1 33,4 92,1 7 27,2 27,4 30,4 93,9 9 169

10 Karina SAWICKA SMO „Feniks” 7185 53883 31,2 29,2 6,5 66,9 13 29,7 31,2 27,5 92,1 7 31,4 6,9 6,1 93,8 10 158

11 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 9 24,6 24,4 30,1 84,2 11 27,6 29,4 24,1 88,1 11 147

12 Jan SZYMAŃCZAK Aeroklub Warszawski 8261 9,4 12,8 2,9 25,1 18 32,2 27,7 14,5 74,4 14 3,7 24,1 16,6 84,0 12 136

13 Julia JASIŃSKA Gliwickie SML 8280 30,0 27,6 21,3 78,9 8 3,8 5,1 2,0 78,9 12 4,7 5,6 10,9 78,9 13 125

14 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 140224 26,1 18,3 25,3 69,7 12 10,0 23,8 8,4 75,2 13 26,5 25,3 25,1 77,9 14 114

15 Karol KOWALSKI UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8135 149082 23,1 24,3 26,8 74,2 11 17,0 20,8 22,2 74,2 15 6,1 4,6 19,3 74,2 15 103

16 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 17 7,0 24,0 27,2 74,1 16 20,7 10,7 10,0 74,1 16 92

17 Jakub CHOMIAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8126 149071 22,4 18,1 25,4 65,9 14 1,0 21,3 16,8 69,1 17 7,0 23,3 12,1 71,1 17 81

18 Barbara DURKALEC Gliwickie SML 8041 138606 4,0 44,5 5,5 54,0 16 7,5 5,3 4,6 57,5 18 5,4 4,2 4,0 57,5 18 70

po III rundzie
sekundy sekundy sekundy

UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP

czas lotu po I rundzie czas lotu po II rundzie czas lotu

XV Ogólnopolskie Zawody Modeli Szybowców Halowych klasy F1N - JUNIOR OPEN   Puchar Polski      Hrubieszów 2022-02-13
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejsce Imię Nazwisko Klub licencja AP FAI ID wynik I miejsce wynik II miejsce wynik III miejsce

1 Filip RUDZIŃSKI OSiR w Suwałkach 7491 82999 44,3 49,2 50,4 143,9 1 38,0 48,6 48,6 148,2 1 44,8 49,9 51,1 151,4 1 523

2 Grzegorz TRUCHAN OSiR w Suwałkach 7391 70083 47,2 45,3 45,0 137,5 2 47,7 50,0 45,0 144,9 2 5,3 47,9 47,3 145,6 2 422

3 Sławomir TRUCHAN OSiR w Suwałkach 3980 70082 11,5 47,5 43,4 102,4 4 49,5 4,7 5,3 140,4 3 3,5 34,3 45,6 142,6 3 321

4 Radosław SZYMANOWSKI OSiR w Suwałkach 7991 133214 11,8 43,1 6,2 61,1 20 5,6 40,6 45,5 129,2 4 39,4 41,4 5,0 130,0 4 270

5 Julia ŁUBEK Gliwickie SML 8128 158147 40,6 35,2 40,2 116,0 3 34,0 34,8 37,2 118,0 5 5,2 38,7 4,7 119,5 5 219

6 Karol SZUMIATA UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 91999 32,4 34,5 28,7 95,6 5 35,5 38,5 36,0 110,0 6 35,6 40,0 36,2 114,7 6 208

7 Marek KALINOWSKI Gliwickie SML 8129 149074 9,3 3,1 36,0 48,4 22 35,0 30,2 34,7 105,7 8 39,4 31,3 37,8 113,2 7 197

8 Gabriela TRUCHAN OSiR w Suwałkach 8276 33,1 35,0 7,4 75,5 13 36,5 6,0 4,0 104,6 9 35,6 4,4 35,6 107,7 8 186

9 Piotr RYGUŁA Gliwickie SML 2204 106441 32,3 5,0 32,5 69,8 16 39,1 29,8 35,3 106,9 7 6,1 6,2 5,0 106,9 9 175

10 Tomasz STASIULEWICZ Aeroklub Warszawski 7680 106234 10,1 30,1 32,7 72,9 15 32,3 33,0 33,4 99,1 10 33,3 35,4 34,7 103,5 10 164

11 Paweł GUMIENIAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7811 118888 35,0 24,8 20,8 80,6 9 20,8 32,2 5,9 92,0 15 32,0 21,3 34,0 101,2 11 153

12 Piotr STASIULEWICZ Aeroklub Warszawski 8037 138436 27,3 34,4 30,3 92,0 6 28,3 30,9 32,9 98,2 11 32,8 26,8 29,5 100,1 12 142

13 Piotr WIELOSZ-HAŁASA UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7193 53750 33,0 29,0 27,0 89,0 7 31,2 21,2 33,3 97,5 12 11,0 32,8 12,0 99,1 13 131

14 Zygmunt PAJĄK SMO „Feniks” 8269 24,5 27,6 28,2 80,3 10 29,2 22,3 31,6 89,0 16 33,8 33,1 29,1 98,5 14 120

15 Kacper MACIEJCZYK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8125 149080 28,6 28,2 26,7 83,5 8 27,2 30,1 33,4 92,1 13 27,2 27,4 30,4 93,9 15 109

16 Karina SAWICKA SMO „Feniks” 7185 53883 31,2 29,2 6,5 66,9 18 29,7 31,2 27,5 92,1 13 31,4 6,9 6,1 93,8 16 98

17 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 8270 25,5 28,6 24,7 78,8 12 24,6 24,4 30,1 84,2 17 27,6 29,4 24,1 88,1 17 87

18 Jan SZYMAŃCZAK Aeroklub Warszawski 8261 9,4 12,8 2,9 25,1 24 32,2 27,7 14,5 74,4 20 3,7 24,1 16,6 84,0 18 76

19 Julia JASIŃSKA Gliwickie SML 8280 30,0 27,6 21,3 78,9 11 3,8 5,1 2,0 78,9 18 4,7 5,6 10,9 78,9 19 65

20 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 140224 26,1 18,3 25,3 69,7 17 10,0 23,8 8,4 75,2 19 26,5 25,3 25,1 77,9 20 54

21 Karol KOWALSKI UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8135 149082 23,1 24,3 26,8 74,2 14 17,0 20,8 22,2 74,2 21 6,1 4,6 19,3 74,2 21 43

22 Maja GAWRYŚ SMO „Feniks” 8275 20,7 4,4 22,9 48,0 23 7,0 24,0 27,2 74,1 22 20,7 10,7 10,0 74,1 22 32

23 Jakub CHOMIAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8126 149071 22,4 18,1 25,4 65,9 19 1,0 21,3 16,8 69,1 23 7,0 23,3 12,1 71,1 23 21

24 Barbara DURKALEC Gliwickie SML 8041 138606 4,0 44,5 5,5 54,0 21 7,5 5,3 4,6 57,5 24 5,4 4,2 4,0 57,5 24 10
REKORD HALI: Filip Rudziński OSiR w Suwałkach – wynikiem 51,1 sek.

Sędzia Główny: Kryszczuk Leszek Kierownik zawodów: Magdziak Tomasz

Sędzia Chronometrażysta: Andrzej Podlewski, Skwarek Dominik, Wezgraj Jakub, Królicki Tomasz, Truchan Sławomir, Piotr Wielosz-Hałasa, Królicki Tymoteusz

Obsługa informatyczna: Malon Mariusz

sekundy sekundy sekundy
czas lotu po I rundzie czas lotu po II rundzie czas lotu po III rundzie

XV Ogólnopolskie Zawody Modeli Szybowców Halowych klasy F1N - OPEN   Puchar Polski      Hrubieszów 2022-02-13

UKS "Jedynka" Hrubieszów
I kolejka II kolejka III kolejka

Punktacja 
PP
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